limpidiozū visū. ⁊ fm̄ hanc opinionē
 duoz qui ob equales culpas in purga-
 torio detinentur: vnus nō pōt citi⁹ libe-
 rari q̄ alter: s̄ hāc opinionē non repu-
 to verā. Cuius rō ē q̄ suffragiū vn⁹
 valet alteri p̄pter duo. **U**no mō p̄p̄
 vnitate charitatis: q̄ oēs qui sūt i cha-
 ritate: sūt quasi vnū corpus. ⁊ ita bo-
 nū vnus reddūdat in oēs: sicut ma-
 nus deseruit toti coruit toti corpori. ⁊
 silitur quodlibet corporis mēbrū. ⁊ s̄
 hoc quodcūq̄ bonū factū ab aliq̄ va-
 let cuilibet in charitate ex̄iti: fm̄ illō
 ps. Particeps ego sū oīum timētiuz
 te ⁊ custodiētū mandata tua. **A**lio
 mō fm̄ q̄ per intentionē alicuius ac-
 tus eius trāfertur in alterū. puta si ali-
 quis p̄ altero soluat aliqd̄ debitū p̄
 eodem h̄ ac si ille solueret p̄ quo sol-
 uitur. **P**rimo ergo modo valet opus
 bonum per modum meriti: cuius ra-
 dix est charitas. **S**ed secundo modo
 opus vnus valet alteri per modum
 satisfactionis. prout vnus pro altero
 satisfacere potest. si hoc intendat. ⁊
 talis valor attenditur in suffragijs q̄
 ad hoc fiunt: vt per ea homines libe-
 rentur a debito pene. **E**t ideo dicen-
 dum est q̄ suffragia per istum modū
 non valent nisi illis pro quibus fiunt
 ⁊ secunduz hoc si pro aliquo fiunt ml̄
 ta suffragia citius liberatur a pena
 purgatorij q̄ alij pro quibus non fi-
 unt. etiam si equalia peccata tenuerint.
Concedendum tamen est q̄ suf-
 fragia pro vno facta omnibus valēt
 in quantum scilicet omnes qui sc̄iunt
 gaudent ex charitate de bonis: que ex
 charitate fiunt. ⁊ fm̄ hoc verum est

q̄ illis pro quibus non sunt plus va-
lent suffragia: si sint maioris charita-
tis. **A**d primū q̄ dō q̄ pctō venia-
li cum non deat auersionez a deo p se
loquēdo: nō debetur pena carentie vi-
sionis diuine nec simplr: nec ad spūs
Sed q̄ ad spūs retardētur a visōe di-
uina: hoc p̄tingit p a. cādēs qz. s. q̄dū
digni sūt aliqua pena: nō p̄it p̄cipa-
re sūmā felicitatē: q̄ in dei visione cō-
sistit: iusticia aut respicit penā p se de-
bitā peccato. nō aut eā que per acci-
dens consequitur: p hoc p̄ r̄sio ad
2. Tertiū concedimus 7 quartū sicut
illi tamen qui in fine mūdi viui re-
pientur p̄p̄ habebūt de cremabilib⁹
p̄cedentibus tribulationibus sp̄ur-
gati: poterit etiam fieri vt acerbitas
pene modici temporis recōpenset diu-
rmitatem pene in alijs.

Deinde questū fuit de remis-
sione pctōp̄. Et circa hoc q̄si-
ta sunt duo. Primo vtrum
peccatum in sp̄m sanctū sit irremissi-
bile. 2^o vtrum cruce signatus q̄ mo-
ritur anteq̄ iter arripiat trāsmarinū
plenū habeat pctōrum remissionem.